СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: ]

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

от 23 июня 2020 г. № 50/2020 – 720

	О приостановлении действия отдельных положений решения Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 25.12.2007 г.  № 7/12-149 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского округа «Сыктывкар»» и установлении особенностей реализации бюджетного процесса в муниципальном образовании городского округа «Сыктывкар» в 2020 году

Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:

1. Приостановить до 1 января 2021 года действие пунктов 1, 2 статьи 6, статьи 11, пунктов 6, 7 статьи 14, абзаца первого пункта 4 статьи 16 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского округа «Сыктывкар», утвержденного решением Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 25.12.2007 года № 7/12-149 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского округа «Сыктывкар» (далее – Положение).
2. Установить, что в 2020 году:
2.1.  Проект решения о бюджете муниципального образования городского округа «Сыктывкар» на очередной финансовый год и плановый период одновременно с документами и материалами в соответствии со статьей 13 Положения вносится администрацией муниципального образования городского округа «Сыктывкар» на рассмотрение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» не позднее 1 декабря.
2.2.  Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар» рассматривает проект решения о бюджете муниципального образования городского округа «Сыктывкар» не позднее 24 декабря и выносит решение об утверждении бюджета.
2.3. Решение о бюджете муниципального образования городского округа «Сыктывкар» подлежит официальному опубликованию не позднее 31 декабря.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО ГО «Сыктывкар» -
руководитель администрации                                                             Н.С. Хозяинова

Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар»                                                                           А.Ф. Дю

image1.png
I
& 4

i